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Telge fotoklubb 7 - 20/6 
Telge Fotoklubb bildades 2009 och är en ideell förening för de som är intresserade av fotografering och redigering, oavsett erfarenhet.
Fotoklubben är en kreativ mötesplats där medlemmar kan utvecklas, inspireras och utbyta kunskap.
Fotoklubben vill att medlemmarna ska växa i sitt fotograferande genom:
·      praktiskt lärande och feedback från andra fotografer
·      utmaningar, exempelvis månadsvisa teman, som stimulerar kreativitet och teknisk kunnande
Dessutom anordnas gemensamma utställningar för att ännu mer sporra till utveckling i fotokonsten.
En viktig del av klubben är den sociala samvaron – att träffa likasinnade, dela idéer och ha roligt tillsammans kring ett gemensamt intresse. 
Genom samarbete med ABF träffas vi i Spinnrocken, Nedre Villagatan 11, Södertälje.
Om du vill veta mer, eller är intresserad av att bli medlem är du välkommen att kontakta Elisabeth Fant, mejl elisabeth.fant@gmail.com

Elisabeth Fant, nyfiken amatörfotograf
Sedan tidiga barndomsår har jag tyckt att det är roligt 
att fotografera. Först kompisar och familj, sedan mer 
djur och natur. Över tid har fotograferandet varierat i 
intensitet. Nu, som pensionär, har jag tagit upp  
intresset och försöker utveckla mitt fotograferande med 
nya motiv och även bildredigering.

Ruan & Ulf Lidén, hängivna naturfotografer. 
Kända för tidigare utställningar på Idala. 
Fotar naturnära men skapar också konstfoto  
med hjälp av dator.

Gunnar Nilsson, hängiven amatörfotograf
Jag reser mestadels runt i norra delen av Sverige och 
Norge, speciellt Lofoten. Dessa platser är ett  
himmelrike för en fotograf. 
Jag är landskapsfotograf som går igång när det finns höga 
berg och djupa dalar. Känner att jag lär mig mer om 
fotografering och bildredigering för varje dag. 
Om du är intresserad av någon av bilderna får du gärna 
kontakta mig via gunnar.nilsson46@hotmail.com.

Anders Olofsson
Jag har fotograferat i mer än 50 år, numera sker detta 
uteslutande digitalt. Jag jobbar mycket med porträtt samt 
natur- och landskapsfotografering. Gärna närbilder.

Man behöver inte åka till exotiska platser för att hitta 
intressanta motiv, Södertälje med omnejd har mycket 
att erbjuda. Jag bor uppe på Tallhöjden ganska centralt i 
Södertälje med fin natur precis utanför dörren, många av 
mina bilder kommer till på promenad- eller cykelavstånd 
från min bostad.
Hellre ett ordinärt motiv i fantastiskt ljus än ett fantas-
tiskt motiv i ordinärt ljus.

Thomas Helmerson
Nu som glad pensionär har jag tagit upp en dröm sedan 
ungdomsåren, nämligen att åter börja fotografera.
Började 2025 att fotografera lite annat än resor och fa-
milj. Det kommer inte att bli så mycket djurbilder men 
gärna bilder från naturen. Speciellt med vatten.
Staden och byggnader kommer också att vara med.
Stora utmaningen tycker jag är möjligheterna efter bild-
en är tagen. Mycket att lära om dagens bildbehandling.
Får se vad det landar i. Skoj är det i alla fall.

Bengt Berg
Jag är född och uppvuxen i Södertälje, östra delen. Har 
jobbat på Scania i 50 år, är nu pensionär och bor i Järna. 
Intresserad av teknik och foto, mest djur och natur.

Janeth Isdahl
Med systemkameran söker jag det lågmälda, stämning, 
flyktiga ögonblick och det som annars förblir osett.

Mitt intresse för fotografering tog sin början strax innan 
pensionen.

Per Manfredsson
Fotografering har alltid varit ett stort intresse och ett 
sätt att dokumetera olika händelser i livet. Friluftsliv har 
varit en naturlig del av mitt liv och en inspirationskälla 
för fotograferandet. Min stora passion är att resa, det 
har det blivit många resor både i tjänsten och privat, till 
en massa spännande platser i Världen. Fotografering 
har varit en naturlig följeslagare under dessa äventyr.
 
På senare tid har jag intresserat mig för mer aktiv och 
kreativ fotografering, och fått en anledning att skaffa lite 
nya kul fotoprylar, numera digitala. Ambitionen är att 
utvecklas som fotograf och ständigt utmana mig själv. 


